Erivaldo Sérgio da Silva, Orlando Guedes Rodrigues, Clodocí
Ferreira do Amaral.

DECLARATÓRIA

00145 - 001002049863-9
Autor: Brasil Turismo Ltda; Réu: Varig S/A Viacão Aérea Rio-
grandense => Intimação da parte RÉ para pagamento das custas
finais no valor de R$ 1.020,00 ( um mil e vinte reais), no prazo de
05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V. Cível) Adv - Natanael
Gonçalves Vieira, Ítalo Diderot Pessoa Rebouças, Bernardino Dias
de S. C. Neto, Francisco Alves Noronha.

EXECUÇÃO

00146 - 001001006436-7
Exeqüente: Banco Bradesco S/A;

[...]

Intimem-se. Boa Vista/RR, 02/08/05 (a) Lana Leitão
Martins. Juiza de Direito Substituta da 3A V.Cr/RR.“ Adv - Ronnie
Gabriel Garcia.

00223 - 001003069016-7
Sentenciado: Rosivaldo Davi => “...PELO EXPOSTO, julgo
PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos 182
(cento e oitenta e dois) dias da pena privativa de liberdade do(a)
Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do
artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique-se
o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa
Vista/RR, 26/07/05 (a) Arnon José Coelho Júnior.

[...]

Boa Vista/RR, 27/07/2005 (a)   Arnon José
Coelho Júnior, Juiz de Direito Substituto na 3A V. Cr/RR.“ Adv -
Ronnie Gabriel Garcia.

00227 - 001004081596-0
Sentenciado: Ulisses Duarte Lima => “...PELO EXPOSTO, julgo
PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos 134
(cento e trinta e quatro) dias da pena privativa de liberdade do(a)
Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do
artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique-se
o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa
Vista/RR, 27/07/2005 (a) Arnon José Coelho Júnior, Juiz de Direito

[...]

valores existentes nas contas e aplicações fianceiras. Em, 04/08/
2005 (a) Erick Linhares - Juiz de DireitoFINAL DE
SENTENÇA:..., ISTO POSTO, ancorado em tudo mais que dos
autos consta, julgo procedente o pedido contido no presente ação,
condenando o réu a pagar ao autor a quantia de R$ 1.500,00 (um mil
e quinhentos reais), atinente aos danos morais que lhe foram
impingidos. O quantum indenizatório deve ser monetariamente
corrigido, desde a publicação desta decisão (STJ, REsp 204677/ES),
pelo índice adotado pelo TJRR, ou em caso de extinção, permite-se
a substituição por outro indicador financeiro, desde que adote

[...]

00039 - 001005104141-5
Autor: Maria de Fatima Xavier Campos; Réu: Companhia Lider
Dpvat Sul America Cia Nacional de Seguros => SENTENÇA:
Vistos, etc. (...) IISTO POSTO, julgo parcialmente procedente o
pedido para condenar a ré a pagar à autora o montante de R$
1.245,99 (hum mil, duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e
nove centavos), devidamente corrigido desde a época em que o
sinistro foi liquidado (12.03.2003) e acrescido de juros legais a
contar da citação (10.05.2005 - fl. 29). Por conseguinte, extingo o
processo com julgamento do mérito, na forma do art.

[...]

Adv - Não há advogado(s) cadastrado(s).

EXECUÇÃO

00006 - 002002000787-6
Exeqüente: Belgerrac Vilela Batista; Executado: Djalma Figueiredo
=> INTIMAÇÃO da parte exeqüente, através de seu(s)
advogado(s), para efetuarem o pagamentos das custas processuais,
no valor de R$ 103,60 (cento e três reais e sessenta centavos), na
Contadoria deste Fórum ou depositados na conta do FUNDEJURR,
C/C n.º 51.669-4, ag. 3797-4, Banco do Brasil, com posterior
remessa do comprovante de depósito a este Juízo. Pagar os
honorários fixados em 20% (vinte por cento) do valor da causa.